令和３年４月 30日

各 位

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、令和２年５月11日に公表した通期連結業績予想を下記の通り

修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．令和３年３月期通期連結業績予想数値の修正（令和２年４月１日～令和３年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

6,379

百万円

261

百万円

265

百万円

183

円 銭

181.12

今回修正予想（Ｂ） 6,233 385 397 285 281.41

増減額（Ｂ－Ａ） △145 123 132 101 －

増減率（％） △2.3 47.2 49.8 55.4 －

（ご参考）前期実績

（令和２年３月期）
6,146 327 330 217 277.32

２．連結業績予想修正の理由

  売上高につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、当初の予想を若干下回る見
通しであります。利益面につきましては、業務効率化による原価の低減及び全社的な経費の抑制に継
続的に取り組んだことなどにより、当初の予想を上回る見通しとなるため、令和３年３月期の通期連
結業績予想を修正いたします。なお、配当予想につきましては、１株当たりの年間配当金を40円とす
るこれまでの予想に変更はございません。

(注)上記業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績はさまざまな要因により、これら予想数値とは異なる可能性があります。
なお、１株当たり当期純利益の予想数値の算出に使用した発行済株式数は、現在予想される期中平
均株式数であります。

以 上

会 社 名 コンピューターマネージメント株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 竹中 勝昭

（コード番号：4491 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役兼専務執行役員 吉田  徹

 （TEL：06-4395-1000）